

Årsredovisning
för
Danielssons Skogstransporter i Åsele AB
556387-9849

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Danielsson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Danielssons Skogstransporter i Åsele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenader och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Åsele.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 096 | 11 583 | 11 182 | 9 488 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 660 | 3 096 | 2 485 | 1 500 |
| Soliditet (%) | 95,4 | 91,0 | 90,0 | 90,0 |

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat till följd av ägarens beslut att minska på verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 20 014 101 | 3 473 809 | 23 607 910 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 3 473 809 | -3 473 809 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 136 947 | 1 136 947 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 22 987 910 | 1 136 947 | 24 244 857 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 22 987 910 |
| årets vinst | 1 136 947 |
| | 24 124 857 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 23 924 857 |
| | 24 124 857 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 096 297 | 11 582 580 |
| Övriga rörelseintäkter | | 281 076 | 241 769 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 377 373 | 11 824 349 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Maskin- och entreprenadkostnader | | -2 429 821 | -3 846 470 |
| Övriga externa kostnader | | -293 782 | -281 481 |
| Personalkostnader | 2 | -1 541 072 | -2 654 890 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -524 009 | -2 028 023 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 788 684 | -8 810 864 |
| Rörelseresultat | | 1 588 689 | 3 013 485 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 71 378 | 89 815 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -244 | -6 806 |
| Summa finansiella poster | | 71 134 | 83 009 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 659 823 | 3 096 494 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -225 689 | 1 286 984 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -225 689 | 1 286 984 |
| Resultat före skatt | | 1 434 134 | 4 383 478 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -297 187 | -909 669 |
| Årets resultat | | 1 136 947 | 3 473 809 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 2 153 017 | 1 448 461 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 129 903 | 138 468 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 282 920 | 1 586 929 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 18 928 087 | 16 568 087 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 18 928 087 | 16 568 087 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 211 007 | 18 155 016 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 452 497 | 9 675 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 479 688 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 77 390 | 194 660 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 529 887 | 684 023 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 016 232 | 7 266 578 |
| Summa kassa och bank | | 4 016 232 | 7 266 578 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 546 119 | 7 950 601 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 757 126 | 26 105 617 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 22 987 910 | 20 014 101 |
| Årets resultat | | 1 136 947 | 3 473 809 |
| Summa fritt eget kapital | | 24 124 857 | 23 487 910 |
| Summa eget kapital | | 24 244 857 | 23 607 910 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 423 705 | 198 016 |
| Summa obeskattade reserver | | 423 705 | 198 016 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 248 303 | 646 724 |
| Skatteskulder | | 225 761 | 517 938 |
| Övriga skulder | | 504 165 | 636 984 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 110 335 | 498 046 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 088 564 | 2 299 692 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 25 757 126 | 26 105 618 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 4 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 561 041 | 10 604 190 |
| Inköp | 1 220 000 | 1 440 556 |
| Försäljningar/utrangeringar | -458 970 | -1 483 705 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 322 071 | 10 561 041 |
| Ingående avskrivningar | -9 112 580 | -7 340 405 |
| Försäljningar/utrangeringar | 458 970 | 247 283 |
| Årets avskrivningar | -515 444 | -2 019 458 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -9 169 054 | -9 112 580 |
| Utgående redovisat värde | 2 153 017 | 1 448 461 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 376 032 | 376 032 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 376 032 | 376 032 |
| Ingående avskrivningar | -376 032 | -376 032 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -376 032 | -376 032 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 271 990 | 271 990 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 271 990 | 271 990 |
| Ingående avskrivningar | -133 522 | -124 957 |
| Årets avskrivningar | -8 565 | -8 565 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -142 087 | -133 522 |
| Utgående redovisat värde | 129 903 | 138 468 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 568 087 | 14 178 087 |
| Inköp | 2 360 000 | 2 390 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 928 087 | 16 568 087 |
| Utgående redovisat värde | 18 928 087 | 16 568 087 |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Åsele

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Andreas Danielsson
Andreas Danielsson

2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27
Ulf Jonsson
Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor


